2022年1月吉日
各校代表者　様

書類のご案内
　この度は、「 サニックス杯高校女子サッカー大会２０２２」にご参加いただき有難うございます。

大会運営等に必要な書類となりますので、ご確認の程よろしくお願い致します。

送付書類内容は、下記の通りとなっております。

　　　　【送付資料】
　　招請文A、開催要項B、参加条件C、大会スケジュールD

【提出必要書類】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※締切日

１．チーム集合写真　　※3MB以上のJPEGもしくはEPSデータ　　2月25日（金）必着

２．チームエンブレム　※3MB以上のJPEGやPING又はEPS、AIデータ　　　 〃
３．宿泊申込書・アレルギーアンケート表　※Excelフォームに入力　　　　 〃
４．チームプロフィール                  ※Excelフォームに入力　　　　 〃
　　　　５．選手登録届　                        ※Excelフォームに入力　　　   〃
６．新一年生参加承諾書　　　　　　　　　　　　　　　　　     3月24日（木）
７．選手変更届　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　          〃
８．メンバー提出用紙（要注意）　　　　　　　　　　　　　　　    〃　※各試合3枚
９．チーム事前健康チェックシート（登録選手・スタッフ）　　　　　　　当日
※新型コロナウイルス感染症予防対策については、グローバルアリーナホームページ
に掲載しておりますので、ご確認をお願い致します。
　　　　（上記資料は一部はホームページ用となりますので、ご了承ください。）

         *ご協力の程、宜しくお願い致します。
以上、ご不明な点がございましたらいつでもお問い合わせください。

資料等の送付先　kanri@green-card.co.jp